PROTOKOL KOMISJI SPORTOWE]
X JURAJSKICH ZAWODOW SAMOLOTOWYCH im. PIOTRA SIKORSKIEGO

Rudniki 30.09.201 /r.

Komisja Sportowa Zawoddéw stwierdza, ze w dniach 29-30 wrzesnia 2017 roku, na lotnisku Aeroklubu

estochowskiego , odbyly sie X JURAISKIE ZAWODY SAMOLOTOWE im. PIOTRA SIKORSKIEGO.

zawodach wziefo udzial 11 zatég. Rozegrano dwie konkurencje nawigacyjne zakoriczone ocenianym ladowaniem.

y Komisji Sportowej Zawoddw nie wptynety zadne protesty i podane ponizej wyniki sg prawomocne i ostateczne.

Miejsce Zatoga Aeroklub Punkty
1 Darocha Janusz - Darocha Iga Czestochowa 184
2 Kachaniak Marek - Kachaniak Maksymilian Rzeszéw 226
3 Skalik Marcin — Aleksandra Skoczylas Czestochowa 236
4 Wylegata Filip - Sysio Jarostaw Bielsko-Biata 1035
5 GArnik Marcin - Rusin Kinga Czqstochowa 1165
6 Lenartowicz-Cisto Agnieszka - Lenartowicz Krzysztof PLLLOT 1255
7 Koperski Tomasz - Koperska Magdalena Czestochowa 1332
8 Pietrzak Pawet - Bednarz Andrzej Piotrkow Tryb. 1696
9 Skalik Joanna - Kremblewski Michat Czestochowa 1831
10 Nowak Tomasz - Kowal Piotr L6dz 3573
11 Idziak Krzysztof- Ratman Andrzej Czestochowa 3738

Natomiast w klasyfikacji rodzinnej zgodnie z regulaminem X JZS im. Piotra Sikorskiego sg nastgpujgce

wyniki:

1. Lenartowicz-Cisto Agnieszka - Lenartowicz Krzysztof

2. Koperski Tomasz - Koperska Magdalena

3. Skalik Joanna - Kremblewski Michat.

Najmtodszg zatogg X JZS im. Piotra Sikorskiego jest zatoga: Skalik Joanna - Kremblewski Michat.

Najlepsza zatogg amatorska X JZS im. Piotra Sikorskiego jest zatoga: Nowak Tomasz - Kowal Piotr

GLOWNY SEDZIA
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Skalik J.- Kremblewski M.
Gornik M. - Rusin K.
Pietrzak P. - Bednarz A.
Skalik M.- Rajchel M.
Kachaniak M.

Darocha J.- Darocha I.
ldziak K. - Ratman A.
Nowak T. - Kawal P.
Wylegata F. - Sysio J.
Koperski T. - Koperska M.
Lenartowicz K. - Lenartowicz A.

Wiodzimierz Skalik

Rudniki

29.09.-01.10.2017
Official results - Landing Trophy

Czestochowa C-152 SP-AKO
Czestochowa C-152 SP-AKW
Piotrkow Tryb. C-152 SP-RBB
Czestochowa C-152 SP-RBB
Rzeszdéw C-152 SP-AKO
Czestochowa C-152 SP-AKW
Czestochowa C-152 SP-AKP
Lodz C-152 SP-KSY
C-152 SP-KSY
Czestochowa DV-20 SP-TMK
PLL LOT C-152 SP-AKP
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Darocha J.- Darocha L.
Kachaniak M.

Skalik M.- Rajchel M.
Gornik M. - Rusin K.
Wylegata F. - Sysio J.
Koperski T. - Koperska M.

Lenartowicz K. - Lenartowicz A.

Pietrzak P. - Bednarz A.
Skalik J.- Kremblewski M.
ldziak K. - Ratman A.
Nowak T. - Kawal P.

29.09.-01.10.2017

Rudniki

Official results - individuals

Czestochowa
Rzeszow

Czestochowa
Czestochowa

Czestochowa
PLL LOT

Piotrkow Tryb.

Czestochowa
Czestochowa
todz

Wiodzimierz Skalik

Championship

director

C-152
C-152
C-152
C-152
C-1562
DV-20
C-152
C-152
C-152
C-152
C-152

SP-AKW
SP-AKO
SP-RBB
SP-AKW
SP-KSY
SP-TMK
SP-AKP
SP-RBB
SP-AKO
SP-AKP
SP-KSY

FP &Nav. Obs. Lnd. Total

114 0 20 134

77 40 20 137

48 80 20 148

105 240 10 355

395 120 40 555

481 220 60 761

523 180 200 903

960 200 10 1170

1321 340 10 1671

1668 400 30 2098

1714 390 40 2144

Maciej Biatek
¢ Chief judge
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Skalik J.- Kremblewski M.
Gornik M. - Rusin K.
Kachaniak M.

Darocha J.- Darocha |.
Skalik M.- Rajchel M.

Lenartowicz K. - Lenartowicz A.

Wylegata F. - Sysio J.
Pietrzak P. - Bednarz A.
idziak K. - Ratman A.
Nowak T. - Kawal P.
Koperski T. - Koperska M.

Whodzimierz Skalik

Rudniki

29.09.-01.10.2017
Official results - Landing Trophy

Czestochowa C-152 SP-AKO
Czestochowa C-152 SP-AKW
Rzeszow C-152 SP-AKO
Czestochowa C-152 SP-AKW
Czestochowa C-1562 SP-RBB
PLL LOT C-152 SP-AKP
C-152 SP-KSY
Piotrkéw Tryb. C-152 SP-RBB
Czestochowa C-152 SP-AKP
todz C-152 SP-KSY
Czestochowa DV-20 SP-TMK

Championship

director

O O O O O O O O O o O
O O O O O O O O O o O

Maciej Biatek

O O O O O O O O O O O

10
10
10
20
20
20
40
70
70
80
200

Chief judge

10
10
10
20
20
20
40
70
70
80
200



_—

- O W N0 O W N

Darocha J.- Darocha |.
Skalik M.- Rajchel M.
Kachaniak M.

Skalik J.- Kremblewski M.

Lenartowicz K. - Lenartowicz A.

Wylegata F. - Sysio J.
Pietrzak P. - Bednarz A.
Koperski T. - Koperska M.
Gornik M. - Rusin K.
Nowak T. - Kawal P.
ldziak K. - Ratman A.

Wiodzimierz Skalik

29.09.-01.10.2017

Rudniki

Official results - individuals

Czestochowa
Czestochowa
Rzeszéw
Czestochowa
PLLLOT

Piotrkow Tryb.

Czestochowa
Czestochowa
rodz

Czestochowa

Championship

director

C-152
C-152
C-1562
C-152
C-152
C-152
C-152
DV-20
C-152
C-152
C-152

SP-AKW
SP-RBB
SP-AKO
SP-AKO
SP-AKP
SP-KSY
SP-RBB
SP-TMK
SP-AKW
SP-K8Y
SP-AKP

FP &Nav. Obs. Lnd. Total
30 0 20 50
28 40 20 88
39 40 10 89
90 60 10 160

232 100 20 352
150 290 40 480
336 120 70 526
151 220 200 571
660 140 10 810
889 460 80 1429
1070 500 70 1640

Maciej Biatek

Chief judge



